
Příloha k zápisu RO Letonice č. 20 ze dne 16.10.2023

Usneseni č. 20 z jednání Rady obce č. 20/2023 ze dne 16. října 2023

RO schvaluje:

Rada obce Letonice v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 pÍsm. b) zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích (obecní zřIzenI), ve znění pozdějších předpisů:
a) schvaluje podáni žádosti o zápis změny v údajích vedených v rejstříku škol a školských
zařIzenI pro mateřskou Školu (Školní jídelnu), jejíž Činnost vykonává Mateřská škola Letonice,
okres Vyškov, příspěvková organizace, která se týká změny adresy sídla zřizovatele a to na
Obec Letonice, Osvobození 112, 683 35 Letonice.
b) ukládá Ing. jiřímu Skokanovi, starostovi obce Letonice podat výše uvedenou žádost
Krajskému úřadu Jihomoravského kraje, odbor školství.
c) schvaluje podání žádosti o zápis změny v údajích vedených v rejstříku škol a školských
zařIzenI pro základní školu (školní družinu, školní jídelnu-výdejnu), jejíž činnost vykonává
Základni škola Letonice, okres Vyškov, příspěvková organizace, která se týká změny adresy
sídla zřizovatele a to na Obec Letonice, Osvobození112, 683 35 Letonice.
d) ukládá Ing. jiřímu Skokanovi, starostovi obce Letonice podat výše uvedenou žádost
Krajskému úřadu jihomoravského kraje, odbor školství.

Uzavření dodatku smlouvy na cenu plynu s firmou Quantum na rok 2024.

Vyklizeni a likvidaci pozůstatku vybaveni domu č.p. 175 před plánovanou demolicí.

Uzavření smlouvy na hudební produkci Vánoční koncert.

Uzavření aktualizované smlouvy o smlouvě budoucí o zřízeni věcného břemene
č. Leton 1/2023 s firmou Nej.cz - Napojeni na optickou SÍt'.

Odpuštění části stočného žadatelce , trvalým pobytem Letonice,
Č.p. z důvodu úniku vody při havárii vodovodu. výše úhrady bude vyměřena dle
schváleného směrného čísla na rok 2023 a počtu osob s trvalým pobytem v nemovitosti č.p.

v obci Letonice.

Pronájem přístavby ve dvorní části víceúčelové budovy na úl. 1.máje č.p. 72 v Letonicích. Za cenu
495,50 Kč/měsíc žadateli , trvalým pobytem Letonice, Č.p. .

Pronájem sálu dle žádosti SDH Letonice na akci Předvánoční tvořeni aneb přijde i Mikuláš a
to dne 05.12.2023.

l



RO ukládá:

Vystavit objednávku na vyčištěni studni a opravu mechanických pump v obci,
Termin: do 31.10. 2023 Zodpovídá: starosta

zajistit zbývajicI podklady od pro provedeni směny pozemků a připravit pro jednání
ZO č. 5, zveřejnit záměr.
Termín: do 23. 10. 2023 Zodpovídá: místostarosta

Aktualizovat plán kulturních a společenských akcí včetně výše předpokládaných nákladů a
koordinace s ostatními složkami v obci.
Termin: do 30. 10. 2023 Zodpovídá: Ing. Adam Skokan

Vypracovat stanovisko k žádosti k projektu Terénní úpravy na parč. č. 5775 v k.ú. Letonice.
Termín: do 25. 10. 2023 Zodpovídá Ing. Petr Lokaj

" ",N)
\, """""" """Jan jé k

místostarosta

^&b
Ing. JiříSkokan

starosta

2


